



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen United 2 ApS

Lindevej 67, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 70 95 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Nicolaj Højer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen United 2 ApS Lindevej 67 3500 Værløse CVR-nr.: 38 70 95 26 Stiftet: 8. juni 2017 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Højer Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Biostrat Biotech Consulting ApS
Kapitalinteresse	Providr ApS, Nørager



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.803 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.125	-38.567
Indtægter af kapitalinteresser	-166.668	0
Andre finansielle indtægter	157.046	153.058
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.720.556	-340.311
Øvrige finansielle omkostninger	-31.978	-9.459
Resultat før skat	-1.779.281	-235.279
Skat af årets resultat	-23.738	-8.470
Årets resultat	-1.803.019	-243.749
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.803.019	-243.749
Disponeret i alt	-1.803.019	-243.749



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	83.334	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.739.568	3.889.568
3	Andre tilgodehavender	1.456.887	2.953.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.279.789</u>	<u>6.842.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.279.789</u>	<u>6.842.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>278.785</u>	<u>493.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.785</u>	<u>493.729</u>
	Aktiver i alt	<u>5.558.574</u>	<u>7.336.355</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	762.500	762.500
Overført resultat	4.742.616	6.545.635
Egenkapital i alt	5.505.116	7.308.135
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.720	6.250
Selskabsskat	23.738	8.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.458	28.220
Gældsforpligtelser i alt	53.458	28.220
Passiver i alt	5.558.574	7.336.355

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	462.500	0	4.089.384	4.551.884
Kontant kapitaludvidelse	300.000	2.700.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.749	-243.749
Overført til overført resultat	0	-2.700.000	2.700.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	<u>762.500</u>	<u>0</u>	<u>6.545.635</u>	<u>7.308.135</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.803.019</u>	<u>-1.803.019</u>
	<u>762.500</u>	<u>0</u>	<u>4.742.616</u>	<u>5.505.116</u>



Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	250.002	0
Kostpris 31. december 2023	250.002	0
Årets nedskrivning	-166.668	0
Opskrivninger 31. december 2023	-166.668	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	83.334	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Copenhagen United 2 ApS
Providr ApS, Nørager	22,73 %	-428.262	-162.730	83.334
		-428.262	-162.730	83.334

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	4.229.879	2.665.766
Tilgang i årets løb	1.100.002	1.564.113
Afgang i årets løb	-250.002	0
Kostpris 31. december 2023	5.079.879	4.229.879
Nedskrivninger 1. januar 2023	-340.311	0
Årets nedskrivninger	-1.000.000	-340.311
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.340.311	-340.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.739.568	3.889.568



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.953.058	300.000
Tilgang i årets løb	256.363	2.653.058
Afgang i årets løb	<u>-1.031.978</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.177.443</u>	<u>2.953.058</u>
Årets nedskrivninger	<u>-720.556</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-720.556</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.456.887</u>	<u>2.953.058</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biostrat Consulting ApS, CVR-nr. 30814622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


